
Përmbledhja e artikujve – WC-të Geberit iCon dhe ulëset për WC
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

WC sospezo Geberit 
iCon, formë e mbyllur, 

Rimfree

WC sospezo Geberit iCon 
katrore, me shpëlarës në 
thellësi, formë e mbyllur, 

Rimfree

WC me montim në tokë 
Geberit iCon, rrafsh me 
murin, formë e mbyllur, 

TurboFlush

WC me montim në tokë  
Geberit iCon, rrafsh me 
murin, formë e mbyllur, 

Rimfree

WC me montim në tokë 
Geberit iCon për kasetë 
shkarkimi jashtë murit 

me vendosje lart, formë e 
mbyllur, Rimfree

WC me montim në tokë 
Geberit iCon katrore, me 

shpëlarës në thellësi, rrafsh 
me murin, formë e mbyllur, 

Rimfree
E bardhë 501.661.00.1 201950000 503.081.00.1 502.382.00.1 200460000 211910000

Ulëse e WC Geberit iCon 
EasyMount Me ulje automatike, mentesha me lirim të shpejtë 501.660.01.1 ü ü ü ü

Ulëse e WC Geberit iCon

Pa ulje automatike 574120000 ü ü ü ü
Me ulje automatike 574130000 ü ü ü ü

Me ulje automatike, mentesha me lirim të shpejtë 500.670.01.1 ü ü ü ü

Ulëse e WC Geberit iCon me 
dizajn të hollë

Me ulje automatike 574950000 ü ü ü ü
Me ulje automatike, mentesha me lirim të shpejtë 500.835.01.1 ü ü ü ü

Ulëse e WC Geberit iCon me 
dizajn më kënde

Me ulje automatike 571910000 ü ü
Me ulje automatike, mentesha me lirim të shpejtë 500.837.01.1 ü ü

ü E përputhshme


